

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
SP(S-1+シスプラチン(高用量) : S-1+CDDP)	35	S-1 シスプラチン	80mg/m ² /day 60 mg/m ²	day1-21 day8	
SP(S-1+シスプラチン(中等量分割) : S-1+CDDP)	35	S-1 シスプラチン	80mg/m ² /day 30 mg/m ²	day1-21 day8,15	
G-SOX(S-1 + オキサリプラチン : S-1+L-OHP)	21	S-1 オキサリプラチン	80mg/m ² /day 100-130 mg/m ²	day1-14 day1	
S-1 + バクリタキセル(S-1+PTX)	28	S-1 バクリタキセル	80mg/m ² /day 50 mg/m ²	day1-14 day1,8,15	
S-1 + ドセタキセル(S-1+DTX)	21	S-1 ドセタキセル	80mg/m ² /day 40 mg/m ²	day1-14 day1	
S-1(3投2休)+イリノテカン(S-1+CPT-11)	35	S-1 イリノテカン	80mg/m ² /day 80~125 mg/m ²	day1-21 day1,15	
XP(カベシタピン+シスプラチン : cape+CDDP)	21	カベシタピン シスプラチン	2,000mg/m ² /day(C法) 80 mg/m ²	day1-14 day1	
CAPOX or XELOX(カベシタピン+オキサリプラチン : cape+L-OHP)	21	カベシタピン オキサリプラチン	2,000mg/m ² /day (C法) 130 mg/m ²	day1-14 day1	
mFOLFOX6 (オキサリプラチン+レポホリナート+フルオロウラシル : L-OHP+I-LV+5FU)	14	オキサリプラチン レポホリナート フルオロウラシル	85 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ²	day1 day1 day1	bolus 46時間持続
フルオロウラシル+レポホリナート(5FU+I-LV : RPMI)	56	レポホリナート フルオロウラシル	250 mg/m ² 600 mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	
FP(フルオロウラシル + シスプラチン : 5FU+CDDP)	21	フルオロウラシル シスプラチン	800 mg/m ² 80 mg/m ²	day1-5 day1	
FU+MTX交代療法 (フルオロウラシル+メトトレキサート)	56	フルオロウラシル メトトレキサート	600 mg/m ² 100 mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	
バクリタキセル(PTX)	28	バクリタキセル	70-90 mg/m ²	day1,8,15	
バクリタキセル+シスプラチン(PTX+CDDP)	28	バクリタキセル シスプラチン	70-90 mg/m ² 20-30 mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15	
アブラキサン(3週間毎)(nabバクリタキセル : nab-PTX)	21	アブラキサン	260 mg/m ²	day1	
アブラキサン(毎週)(weekly nab-PTX)	21	アブラキサン	100 mg/m ²	day1,8,15	
ドセタキセル(DTX)	21-28	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1	
DOS(術前)(ドセタキセル+オキサリプラチン+S-1 : DTX+L-OHP+S-1)	21	ドセタキセル オキサリプラチン S-1	40 mg/m ² 100 mg/m ² 80mg/m ² /day	day1 day1 day1-14	
DCS(ドセタキセル+シスプラチン+S-1 : DTX+CDDP+S-1)	28	ドセタキセル シスプラチン S-1	40 mg/m ² 60 mg/m ² 80mg/m ² /day	day1 day1 day1-14	

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
イリノテカン(CPT-11)	14	イリノテカン	120-150	mg/m2 day1	
イリノテカン+シスプラチン(CPT-11+CDDP)	14	イリノテカン	60	mg/m2 day1	
		シスプラチン	30	mg/m2 day1	
イリノテカン+シスプラチン(高用量)(NEC)(CPT-11+CDDP)	28	イリノテカン	60	mg/m2 day1,8,15	NEC
		シスプラチン	60	mg/m2 day1	
エトポシド+シスプラチン(NEC)(ETP+CDDP)	21-28	エトポシド	80-100	mg/m2 day1-3	NEC
		シスプラチン	60	mg/m2 day1	
CDDP(低用量)腹腔内投与	14-28	シスプラチン	35-45	mg/body day1	
トラスツズマブ(Her)	21	トラスツズマブ	初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	day1	
Her+SOX(トラスツズマブ+S-1+L-OHP)	21	トラスツズマブ	初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	day1	
		オキサリプラチン	100-130	mg/m2 day1	
Her+XP(トラスツズマブ+カベシタピン+シスプラチン : Her+cape+CDDP)	21	S-1	80mg/m ² /day	day1-14	
		カベシタピン	2,000mg/m ² /day(C法)	day1-14	
Her+CAPOX(トラスツズマブ+カベシタピン+オキサリプラチン : Her+cape+L-OHP)	21	シスプラチン	80	mg/m2 day1	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	day1	
		トラスツズマブBS	初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	day1	
Her+FP(トラスツズマブ+フルオロウラシル+シスプラチン : Her+5FU+CDDP)	28	オキサリプラチン	100-130	mg/m2 day1	
		カベシタピン	2,000mg/m ² /day(C法)	day1-14	
		フルオロウラシル	800	mg/m2 day1-5	
サイラムザ(ラムシルマブ : RAM)	14	シスプラチン	80	mg/m2 day1	
		サイラムザ	8	mg/kg day1	
サイラムザ+パクリタキセル(ラムシルマブ+パクリタキセル : RAM+PTX)	28	パクリタキセル	80	mg/m2 day1,8,15	
		サイラムザ	8	mg/kg day1,15	
サイラムザ+アブラキサシ(ラムシルマブ+nabパクリタキセル : RAM+nab-PTX)	28	アブラキサシ	100	mg/m2 day1,8,15	
		サイラムザ	8	mg/kg day1	
サイラムザ+イリノテカン(ラムシルマブ+イリノテカン : RAM+CPT-11)	14	イリノテカン	150	mg/m2 day1	
		エンハーツ	6.4	mg/kg day1	
エンハーツ(トラスツズマブ デルクステカン : T-DXd)	21	エンハーツ	6.4	mg/kg day1	
ピロイ+CAPOX(ゾルベツキシマブ+カベシタピン+オキサリプラチン :Zol+cape+L-OHP)	21	ピロイ	初回800mg/m2, 2回目以降600mg/m2	mg/m2 day1	
		カベシタピン	2,000mg/m ² /day(C法)	day1-14	
ピロイ+mFOLFOX6(ゾルベツキシマブ+(オキサリプラチン+レボホリナート+フルオロウラシル : L-OHP+L-LV+5FU)	14	オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	L-OHP max8サイクル
		ピロイ	初回800mg/m2, 2回目以降400mg/m2	mg/m2 day1	
		オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	L-OHP max12サイクル
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続		

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
オブジーボ(2週間毎)(ニボルマブ：Nivo)	14	オブジーボ	240	mg/body day1	
オブジーボ(4週間毎)(ニボルマブ：Nivo)	28	オブジーボ	480	mg/body day1	
オブジーボ+SOX(ニボルマブ+S-1+オキサリプラチン： Nivo+SOX)	21	オブジーボ	360	mg/body day1	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
		S-1	80mg/m ² /day	day1-14	
オブジーボ+CapeOX(XELOX)	21	オブジーボ	360	mg/body day1	
(ニボルマブ+カベシタピン+オキサリプラチン： Nivo+CAPOX or Nivo+XELOX)		カベシタピン	2,000mg/m ² /day(C法)	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
オブジーボ+mFOLFOX6	14	オブジーボ	240	mg/body day1	
(ニボルマブ+オキサリプラチン+レボホリナート+ フルオロウラシル：Nivo+L-OHP+I-LV+5FU)		オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続
キイトルーダ(3週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb)	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	
キイトルーダ(6週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb)	42	キイトルーダ	400	mg/body day1	
Pemb+SP	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	
(ペムブロリズマブ+S-1+シスプラチン： Pemb+S-1+CDDP)		S-1	80mg/m ² /day	day1-14	
		シスプラチン	60	mg/m2 day1	
Pemb+SOX	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	
(ペムブロリズマブ+S-1+オキサリプラチン： Pemb+S-1+L-OHP)		S-1	80mg/m ² /day	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
Pemb+CAPOX	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	
(ペムブロリズマブ+カベシタピン+オキサリプラチン： Pemb+cape+L-OHP)		カベシタピン	2,000mg/m ² /day (C法)	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
Pemb+FP	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	
(ペムブロリズマブ+フルオロウラシル+シスプラチン： Pemb+5FU+CDDP)		フルオロウラシル	800	mg/m2 day1-5	
		シスプラチン	80	mg/m2 day1	
S-1 (A法)	42	S-1	1日2回 28日間連日経口投与し、その後14日間休薬。患者の状態により適宜増減。(A法：1日80mg/m ²)	day1-28	
(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)					
S-1 (B法)	35	S-1	1日2回 21日間連日経口投与し、その後14日間休薬。患者の状態により適宜増減。(B法：1日80mg/m ²)	day1-21	
(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)					
S-1 (C法)	21	S-1	1日2回 14日間連日経口投与し、その後7日間休薬。患者の状態により適宜増減。(C法：1日80mg/m ²)	day1-14	
(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)					
カベシタピン(cape)	21	カベシタピン	1日2回 14日間連日経口投与し、その後7日間休薬。患者の状態により適宜減量(C法：1日1,000mg/m ²)	day1-14	白金製剤と併用
UFT(テガフル・ウラシル)		UFT	1日2-3回 テガフル300～600mg相当量を分割経口投与。	連日	
ロンサーフ(トリフルリジン・チピラシル：FTD/TPI)	28	ロンサーフ	1日2回 5日間連続経口投与したのち2日間休薬。これを2回繰り返し続けたのち14日間休薬。患者の状態により適宜減量(トリフルリジンとして約35mg/m ² /回)	day1-5,8-12	
ゾレドロン酸	21-28	ゾレドロン酸	ゾレドロン酸として4mg/body CCr>60:4mg, CCr50-60:3.5mg, CCr40-49:3.3mg, CCr30-39:3mg	day1	
ランマーク(デノスマブ)	28	ランマーク	デノスマブとして120mg	day1	